
 

UCHWAŁA Nr 90/1076/2015 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 5 listopada 2015 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2015 r. 

 

Na  podstawie  art. 41  ust. 1  z  dnia  5  czerwca  1998 r.  o  samorządzie  województwa  
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1392) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013 r. poz. 885 z późn. zm.1) oraz § 12 pkt 5 uchwały nr IV/20/15 Sejmiku Województwa Podlaskiego z 
dnia 23 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2015 (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2015 r. poz. 473 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646 oraz z 2014 r. poz.379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, 
 poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz.532, poz.1117, poz.1130, poz.1190, poz.1358 

2  Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r., poz. 878, poz. 1384, poz. 1385, poz. 1588, poz. 1858, 
poz.  1859, poz. 2149, poz. 2150, poz. 2836, poz. 2837 



UZASADNIENIE  

Zwiększenia i zmniejszenia wydatków dokonano na podstawie wniosków przez: 

Urząd Marszałkowski w Białymstoku 

 o  kwotę  8 500  zł  zmiana  z  przeznaczeniem  na wynagrodzenie  osób  realizujących  zadania 
własne na podstawie umowy zlecenie. 

 o kwotę 10 000  zł przesunięcie  środków   dotacji  celowej na utrzymanie etatów w  ramach  
zadania zleconego z zakresu administracji rządowej wynikającego z art. 80 ustawy z dnia 19 stycznia 
2013 r. o kierujących pojazdami (Dz. U. z 2015 r., poz. 155) – prowadzenie kontroli wykonania badań 
lekarskich  kierowców  oraz  osób  ubiegających  się    o  uprawnienia  do  kierowania  pojazdami, 
dokumentacji  prowadzonej w  związku  z  tymi  badaniami  i wydawania  orzeczeń  lekarskich  poprzez 
lekarza uprawnionego. 

 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 90/1076/2015 
Zarządu Województwa Podlaskiego 
z dnia 5 listopada  2015 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2015 roku. 

Tabela 2: Planowane wydatki 

D
zi
ał
 

R
o
zd
zi
ał
 

§  Treść 
Przed          
zmianą 

Zmiana 

w tym 

Po             
zmianie 

W
yd
. z
w
ią
za
n
e
 z
 r
e
al
iz
ac
ją
 z
ad
ań

 z
 z
ak
re
su
 

ad
m
. r
zą
d
o
w
e
j i
 in
n
yc
h
 z
le
co
n
yc
h
 js
t 

o
d
rę
b
n
ym

i u
st
aw

am
i  

W
yd
. z
w
ią
za
n
e
 z
 r
e
al
iz
ac
ją
 z
ad
ań

 

w
yk
o
n
yw

an
yc
h
 n
a 
m
o
cy
 p
o
ro
zu
m
ie
ń
 z
 

o
rg
an
am

i a
d
m
. r
zą
d
o
w
e
j  

W
yd
. z
w
ią
za
n
e
 z
 r
e
al
iz
ac
ją
 z
ad
ań

 w
 d
ro
d
ze
 

u
m
ó
w
 lu
b
 p
o
ro
zu
m
ie
ń
 m

ię
d
zy
 js
t 

750       
Administracja 
publiczna 

69 295 640 0,00 0,00      69 295 640

   75011     Urzędy wojewódzkie  1 036 000 0,00 0,00      1 036 000

      4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

797 094 10 000 10 000      807 094

      4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

22 000 ‐10 000 ‐10 000      12 000

   75018    
Urzędy 
marszałkowskie 

58 440 967 0,00        58 440 967

      4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

17 186 818 ‐8 500        17 178 318

      4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

83 720 8 500        92 220

Razem:     1 059 277 301 0,00 0,00       1 059 277 301

 


